9eme Grand Tir des Abbayes Vaudoises 2014

Classement - Mei"eurs Senior Vétéran (SV) Sous réserve de modifications et de validation

Place N°

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Nom Prénom
Abbaye
1665 Wenger Michel

Société des Tireurs a la Cible

1556 Benoit Roland
Abbaye Etoile du Jura

1440 Goy Daniel

Abbaye indépendante Ballens

1637 Dessemonter Jacques
Abbaye Armes Réunies

1719 Fayet René

Abbaye de Amis de Morges
1070 Savona Joseph

Abbaye de Lausanne

1064 Bezengon Jean-Pierre
Abbaye de Lausanne

1568 Furer Charles

Abbaye Cordon Rouge
1448 Borbden Albert

Abbaye des Fusiliers
1462 Hofmann Hans

Abbaye de Villars-sous-Yens

1076 Parisod Elsbeth

Abbaye des Trois Districts Le Trefle d'Or
1229 Gilliard Robert

Abbaye Les Nobles de Coeur
1226 Favre Bernard

Abbaye Les Nobles de Coeur
1127 Mermod Robert

Abbaye Carabiniers Libres des Alpes
1182 Masson Roland

Abbaye des Patriotes d'Ecublens
1061 Friedli Gllbert

Abbaye de Lausanne

1725 Hermann Marcel

Abbaye de Amis de Morges
1066 Aebischer Claude

Abbaye de Lausanne
1060 Pasquier Arthur

Abbaye de Lausanne

1063 Pahud Gilbert

Abbaye de Lausanne
1421 Aguet Rémy

Abbaye des Amis Réunis

Localité

Payerne

Romainmotier

Ballens

Yverdon-les-Bains

Morges

Lausanne

Lausanne

Saint-Légier

Denges

Villars-sous-Yens

Villars-Mendraz

Aigle

Aigle

Le Sépey

Ecublens

Lausanne

Morges

Lausanne

Lausanne

Lausanne

Aubonne

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

174.2

1711

169.6

168.6

167.7

167.5

167.2

166.1

165.2

164.4

163.8

163.6

163.3

163.3

162.6

162.2

161.9

161.4

159.8

159.4

159.2

Addition Appui

94

95

96

94

100

100

94

97

94

92

91

91

97

90

92

97

94

97

89

91

94



9eme Grand Tir des Abbayes Vaudoises 2014

Classement - Mei"eurs Senior Vétéran (SV) Sous réserve de modifications et de validation

Place N° Nom Prénom Addition Appui

Abbaye Localité Cat.
22. 1555 Poget John

Abbaye Etoile du Jura Romainmotier Cat. 159 %9
23. 1055 Roux Philippe

Abbaye de Prilly Prilly Cat. 159 91
24. 1372 Pfirter Werner

Abbaye de I'Union Saint-Prex Cat. 158.9] 91
25. 1200/ Sumi Armand

Abbaye de la Harpe Rolle Cat. 157.6] 96
26. 1496 Risse Auguste

Abbaye des Grenadiers Lausanne Cat. 157] 94
27. 1154 Chappuis Jacques

Abbaye des Amis de I'Indépendance Puidoux Cat. 156.7] %6
28. 1752 Sebenello Jean

Abbaye de Nyon Nyon Cat. 156.7] 88
29. 1527 Martin René

Abbaye La Persévérante de Montheron Cugy Cat. 156.6] 95
30. 1285 Pichard Emile

Abbaye Société des Fusiliers Belmont-s/Lausanne Cat. 1565 &4
31. 1570 Guex Pierre-Henri

Abbaye Cordon Rouge Saint-Légier Cat. 16| 88
32. 1375 Blanchard Jean-Claude

Abbaye de I'Union Saint-Prex Cat. 155.8] 92
33. 1120 Withrich Jean-Pierre

Abbaye des Chasseurs Moiry Cat. 155.5 100
34. 1572 Saugy Emile

Abbaye Cordon Rouge Saint-Légier Cat. 155.1] 97
35. 1541 Vulliamy Rénald

Abbaye des Nations Oulens Cat. 155.1] %0
36. 1038 Martin Jean-Daniel

Abbaye des Griottes St-Triphon Cat. 1544 88
37. 1299 Lanz Hans.Ruedi

Abbaye des Trois Districts Le Trefle d'Or Villars-Mendraz Cat. 154 96
38. 1153 Chappuis Pierre

Abbaye des Amis de I'Indépendance Puidoux Cat. 153.7] 100
39. 1177 Russi Samuel

Abbaye des Carabiniers La Sarraz Cat. 153.2] 83
40. 1242 Mercier Bernard

Abbaye Les Carabiniers Valeyres/Rances Cat. 153.1] 96
41. 1553 Von Aesch Werner

Abbaye La Sentinelle Crissier Cat. 152.4] 83
42. 1373 Bugnon Marcel

Abbaye de |'Union Saint-Prex Cat. 152.1] 88



9eme Grand Tir des Abbayes Vaudoises 2014

Classement - Mei"eurs Senior Vétéran (SV) Sous réserve de modifications et de validation

Place N°

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

Nom Prénom
Abbaye

1478 Niederberger Werner

Abbaye Servion-Ferlens-Essertes

1422 Bruniholz Pierre

Abbaye des Amis Réunis

1702 Ganty Alexandre
Abbaye Tireurs des Alpes

1269 Kohli Henri
Abbaye Union Yvorne

1657 Talon Michel
Abbaye du Tir au Fusil

1094 Allaman André
Abbaye de tir Carabaniers

1677 Moret Gérald
Abbaye de la Menthue

1753 Sidoti Santo
Abbaye de Nyon

1289 Golay Roger
Abbaye Société des Fusiliers

1073 Liaudat Aimé
Abbaye de Lausanne

1309 Hollenstein André
Abbaye du Soleil

1188 Hirlimann Jean-Paul

Abbaye des Patriotes d'Ecublens
1277 Sauvageat Jean-Jacques

Abbaye Société de Tir au Fusil

1562 Bovet Georges
Abbaye Villars-le-Grand

1705 Zeller Alfred
Abbaye Tireurs des Alpes

1152 Bovy Frédéric

Abbaye des Amis de I'Indépendance
1475 Pache Georges

Abbaye Union Fédérale de Corcelles-le-Jorat
1529 Gaussens Jean

Abbaye La Persévérante de Montheron
1062 Favre Francis

Abbaye de Lausanne
1158 Mettraux Paul

Abbaye La Jeune Suisse
1280 Luthi Adolphe

Abbaye Tir de Bourgeoisie dite des Mousquetaires

Localité

Servion

Aubonne

Roche

Yvorne

Montreux

Concise

Donneloye

Nyon

Belmont-s/Lausanne

Lausanne

Lucens

Ecublens

Vevey

Villars-le-Grand

Roche

Puidoux

Corcelles-le-Jorat

Cugy

Lausanne

Renens

Aigle

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Addition Appui

Cat.

151.7

151.5

150.7

149.4

149.3

148.3

148.3

148

147.8

145.2

144.8

144.7

144.6

143.8

143.7

143.6

143.2

143

142.6

142.2

140.9

88

92

87

88

97

96

91

90

87

94

87

95

80

88

93

93

90

77

96

92

91



9eme Grand Tir des Abbayes Vaudoises 2014

Classement - Mei"eurs Senior Vétéran (SV) Sous réserve de modifications et de validation

Place N°

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

Nom Prénom
Abbaye
1159 Meyer René

Abbaye La Jeune Suisse

1300 Michaud Alec
Abbaye La Métralie

1054 Pidoux Rémy

Abbaye de Prilly
1278 Cornioley Jean-Claude
Abbaye Tir de Bourgeoisie dite des Mousquetaires
1048 Léonnard Jean
Abbaye Union et Fraternité Suchy
1281 Rouge Charles

Abbaye Tir de Bourgeoisie dite des Mousquetaires

1378 Solliard René

Abbaye de I'Union
1429 Aubert Jean-Daniel

Abbaye des Fréres d'Armes

1499 Luzuy Pierre

Abbaye des Grenadiers
1301 Porchet Michel

Abbaye La Métralie
1279 Gaud Bernard

Abbaye Tir de Bourgeoisie dite des Mousquetaires

Localité

Renens

Fiez

Prilly

Aigle

Suchy

Aigle

Saint-Prex

Carrouge

Lausanne

Fiez

Aigle

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Addition Appui

Cat.

140.1

139.4

139.2

137.8

135

133.2

133

132

128.8

125.2

89.5

92

93

84

89

85

94

80

93

95

96

75



