Place N°	Nom	Prénom			Addition Appui
riace iv	Abbaye	TTETIOTT	Localité	Cat.	Addition Appar
1.	1665 Wenger	Michel			
	Société des Tireurs à la Cibl	e	Payerne	Cat. D	174.2 94
2.	1556 Benoit	Roland			
l I	Abbaye Etoile du Jura		Romainmôtier	Cat. D	171.1 95
3.	1440 Goy	Daniel			
	Abbaye indépendante Balle	ns	Ballens	Cat. D	169.6 96
4.	1637 Dessemonter	Jacques			
	Abbaye Armes Réunies		Yverdon-les-Bains	Cat. D	168.6 94
5.	1719 Fayet	René		June	
	Abbaye de Amis de Morges		Morges	Cat. D	167.7 100
6.	1070 Savona	Joseph	IVIOIBES	eut. D	
0.	Abbaye de Lausanne	3030р11	Lausanne	Cat. D	167.5 100
7.	1064 Bezençon	Jean-Pierre	Ladsanne	cat. D	
7.	Abbaye de Lausanne	Jean-Fierre	Louconno	Cot. D	167.2 94
0		Charles	Lausanne	Cat. D	
8.	1568 Furer	Charles			166.1 97
	Abbaye Cordon Rouge		Saint-Légier	Cat. D	
9.	1448 Borböen	Albert			165.2 94
	Abbaye des Fusiliers		Denges	Cat. D	
10.	1462 Hofmann	Hans			164.4 92
	Abbaye de Villars-sous-Yen	5	Villars-sous-Yens	Cat. D	104.4 32
11.	1076 Parisod	Elsbeth			163.8 91
	Abbaye des Trois Districts L	e Trèfle d'Or	Villars-Mendraz	Cat. D	103.8 91
12.	1229 Gilliard	Robert			162.6
	Abbaye Les Nobles de Cœu	r	Aigle	Cat. D	163.6 91
13.	1226 Favre	Bernard			
	Abbaye Les Nobles de Cœu	r	Aigle	Cat. D	163.3 97
14.	1127 Mermod	Robert			
	Abbaye Carabiniers Libres of	les Alpes	Le Sépey	Cat. D	163.3 90
15.	1182 Masson	Roland			
'	Abbaye des Patriotes d'Ecu	blens	Ecublens	Cat. D	162.6 92
16.	1061 Friedli	GIlbert			
	Abbaye de Lausanne		Lausanne	Cat. D	162.2 97
17.	1725 Hermann	Marcel			
	Abbaye de Amis de Morges		Morges	Cat. D	161.9 94
18.	1066 Aebischer	Claude		341. 5	
_0.	Abbaye de Lausanne		Lausanne	Cat. D	161.4 97
19.	1060 Pasquier	Arthur	Ladounic	Cut. D	
±J.	Abbaye de Lausanne	/ N C I W I	Laucanno	Cat. D	159.8 89
20		Gilbort	Lausanne	Cat. D	
20.	1063 Pahud	Gilbert		C	159.4 91
24	Abbaye de Lausanne	Dám	Lausanne	Cat. D	
21.	1421 Aguet	Rémy			159.2 94
	Abbaye des Amis Réunis		Aubonne	Cat. D	

Place N°	ı	Nom Abbaye	Prénom	Localité	Cat.	Addition Appui
22.	1555	<u> </u>	John	Locuite	Cat.	
		Abbaye Etoile du Jura		Romainmôtier	Cat. D	159 99
23.	1055		Philippe	Nomalimotici	Cut. D	
23.	1033	Abbaye de Prilly	типррс	Prilly	Cat. D	159 91
24.	1272	Pfirter	Werner	FILLY	Cat. D	
24.	1372		vverner	Coint Drov	Cot D	158.9 91
25	1200	Abbaye de l'Union	Armand	Saint-Prex	Cat. D	
25.	1200		Armand			157.6 96
		Abbaye de la Harpe		Rolle	Cat. D	
26.	1496		Auguste			157 94
		Abbaye des Grenadiers		Lausanne	Cat. D	
27.	1154	Chappuis	Jacques			156.7 96
		Abbaye des Amis de l'Indép	endance	Puidoux	Cat. D	130.7
28.	1752	Sebenello	Jean			4567 00
		Abbaye de Nyon		Nyon	Cat. D	156.7 88
29.	1527	Martin	René			
		Abbaye La Persévérante de	Montheron	Cugy	Cat. D	156.6 95
30.	1285	Pichard	Emile		,	
		Abbaye Société des Fusilier	5	Belmont-s/Lausanne	Cat. D	156.5 84
31.	1570		Pierre-Henri			
		Abbaye Cordon Rouge		Saint-Légier	Cat. D	156 88
32.	1375	Blanchard	Jean-Claude			
32.	2070	Abbaye de l'Union	Jean Jiadae	Saint-Prex	Cat. D	155.8 92
33.	1120	Wüthrich	Jean-Pierre	Janit-Frex	Cat. D	
33.	1120		Jean-Fierre		0 . 5	155.5 100
0.1	1==0	Abbaye des Chasseurs		Moiry	Cat. D	
34.	1572		Emile			155.1 97
		Abbaye Cordon Rouge		Saint-Légier	Cat. D	13311 37
35.	1541	Vulliamy	Rénald			155.1 90
		Abbaye des Nations		Oulens	Cat. D	133.1 30
36.	1038	Martin	Jean-Daniel			4544 00
		Abbaye des Griottes		St-Triphon	Cat. D	154.4 88
37.	1299	Lanz	Hans.Ruedi			
		Abbaye des Trois Districts L	e Trèfle d'Or	Villars-Mendraz	Cat. D	154 96
38.	1153	Chappuis	Pierre			
		Abbaye des Amis de l'Indép	endance	Puidoux	Cat. D	153.7 100
39.	1177	Russi	Samuel			
		Abbaye des Carabiniers		La Sarraz	Cat. D	153.2 83
40.	1242	Mercier	Bernard		J _ L	
		Abbaye Les Carabiniers		Valeyres/Rances	Cat. D	153.1 96
41.	1553	Von Aesch	Werner	1 27 227 11311000		
14.	_555	Abbaye La Sentinelle		Crissier	Cat. D	152.4 83
42	1272	·	Marcel	CHSSIEI	Cat. D	
42.	13/3	Bugnon	iviaicei			152.1 88
		Abbaye de l'Union		Saint-Prex	Cat. D	

ace N°	Nom	Prénom			Addition Appu
_	Abbaye		Localité	Cat.	
43.	1478 Niederberger	Werner			151.7 88
	Abbaye Servion-Ferlens-E	ssertes	Servion	Cat. D	131.7
44.	1422 Bruniholz	Pierre			151 5 03
	Abbaye des Amis Réunis		Aubonne	Cat. D	151.5 92
45.	1702 Ganty	Alexandre			
	Abbaye Tireurs des Alpes		Roche	Cat. D	150.7 87
46.	1269 Kohli	Henri			
	Abbaye Union Yvorne		Yvorne	Cat. D	149.4 88
47.	1657 Talon	Michel			
1	Abbaye du Tir au Fusil		Montreux	Cat. D	149.3 97
48.	1094 Allaman	André			
	Abbaye de tir Carabaniers		Concise	Cat. D	148.3 96
49.	1677 Moret	Gérald	Concise	cut. D	
73.		Geraid	Demolece	Cot D	148.3 9
50	Abbaye de la Menthue		Donneloye	Cat. D	
50.	1753 Sidoti	Santo			148 9
	Abbaye de Nyon		Nyon	Cat. D	
51.	1289 Golay	Roger			147.8 8
	Abbaye Société des Fusilie	ers	Belmont-s/Lausanne	Cat. D	147.0 0
52.	1073 Liaudat	Aimé			
	Abbaye de Lausanne		Lausanne	Cat. D	145.2 9
53.	1309 Hollenstein	André			
	Abbaye du Soleil		Lucens	Cat. D	144.8 8
54.	1188 Hürlimann	Jean-Paul			
'	Abbaye des Patriotes d'Ed	ublens	Ecublens	Cat. D	144.7 9
55.	1277 Sauvageat	Jean-Jacques			
	Abbaye Société de Tir au	•	Vevey	Cat. D	144.6 8
56.	1562 Bovet	Georges	vevey	cut. D	
50.		deorges	Village la Crand	Cot D	143.8 8
	Abbaye Villars-le-Grand	AIC I	Villars-le-Grand	Cat. D	
57.	1705 Zeller	Alfred			143.7 9
	Abbaye Tireurs des Alpes		Roche	Cat. D	
58.	1152 Bovy	Frédéric			143.6 9
	Abbaye des Amis de l'Inde	épendance	Puidoux	Cat. D	143.0
59.	1475 Pache	Georges			4.42.2
	Abbaye Union Fédérale de	e Corcelles-le-Jorat	Corcelles-le-Jorat	Cat. D	143.2 9
60.	1529 Gaussens	Jean			
	Abbaye La Persévérante d	le Montheron	Cugy	Cat. D	143 7
61.	1062 Favre	Francis			
	Abbaye de Lausanne	<u> </u>	Lausanne	Cat. D	142.6 9
62.	1158 Mettraux	Paul			
	Abbaye La Jeune Suisse	1. 2.3	Renens	Cat. D	142.2 9
63	1280 Lüthi	Adolphe	VEHEII2	Cat. D	
63.					140.9 92
	Abbaye Tir de Bourgeoisie	e dite des Mousquetaires	Aigle	Cat. D	

Place N°	Nom	Prénom			Addition Appui
	Abbaye		Localité	Cat.	
64.	1159 Meyer	René			110.1
	Abbaye La Jeune Suisse		Renens	Cat. D	140.1 92
65.	1300 Michaud	Alec			
	Abbaye La Métralie		Fiez	Cat. D	139.4 93
66.	1054 Pidoux	Rémy			
	Abbaye de Prilly		Prilly	Cat. D	139.2 84
67.	1278 Cornioley	Jean-Claude			
	Abbaye Tir de Bourgeoisie dite	e des Mousquetaires	Aigle	Cat. D	137.8 89
68.	1048 Léonnard	Jean			
	Abbaye Union et Fraternité Su	ıchy	Suchy	Cat. D	135 85
69.	1281 Rouge	Charles			
	Abbaye Tir de Bourgeoisie dite	e des Mousquetaires	Aigle	Cat. D	133.2 94
70.	1378 Solliard	René			
	Abbaye de l'Union		Saint-Prex	Cat. D	133 80
71.	1429 Aubert	Jean-Daniel			
	Abbaye des Frères d'Armes		Carrouge	Cat. D	132 93
72.	1499 Luzuy	Pierre			
	Abbaye des Grenadiers		Lausanne	Cat. D	128.8 95
73.	1301 Porchet	Michel			
	Abbaye La Métralie		Fiez	Cat. D	125.2 96
74.	1279 Gaud	Bernard			
	Abbaye Tir de Bourgeoisie dite	e des Mousquetaires	Aigle	Cat. D	89.5 75